株式会社光文堂　東北支店　１Fショールーム株式会社光文堂　東北支店　１Fショールーム
〒984-0003 宮城県仙台市若林区六丁の目北町 4番 30 号
TEL 022-287-3711     FAX 022-287-3710
〒984-0003 宮城県仙台市若林区六丁の目北町 4番 30 号
TEL 022-287-3711     FAX 022-287-3710

202２年 10月202２年 10月
NextTrendShow in Sendai AutumnNextTrendShow in Sendai Autumn

会　　場

▼お申込はFAX022-287-3710▼
来場予定日：　２０２２年１０月　　□２６日（水）　　時頃　　・　□２７日（木）　　時頃
会　社　名：

住　　所　：
電　　話　：

来場者名　：
来場者名　：

来場者名　：
補助金相談　：　予約　□２６日（水）　　時頃　　・　□２７日（木）　　時頃

FAX　：

NextTrendShow in Sendai Autumn申込
（株）光文堂担当者名：＿＿＿＿＿＿＿

・27日27日●●26日26日 木●●水
10:00AM10:00AM

5:00PM5:00PM

10:00AM10:00AM

4:00PM4:00PM

令和４年９月吉日  令和４年９月吉日  ごあいさつ

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社のKBD製品を一同にした展示会『NextTrendShow in Sendai Autumn』を10月26日（水）・27日
（木）の両日に開催する運びとなりました。
現在業界でも注目されているトレンド製品をそろえ詳しい製品説明をさせていただく予定でおります。
また、協力メーカー各社の製品なども実演を交えて、その性能を心ゆくまでご高覧ください。
必ず皆様のご期待にそうものと確信しております。
ご多忙の折とは存じますが、何卒皆様お揃いでご来場、ご高覧賜りますよう一同、心からお願い申し上げます。

         敬　具
  株式会社光文堂　代表取締役社長　讃 岐 秀 昭

会

場

光文堂 NextTrendShow in Sendai Autumn光文堂 NextTrendShow in Sendai Autumn
http://www.kobundo.co.jp

主催：株式会社光文堂

NextTrendShow in Sendai AutumnNextTrendShow in Sendai Autumn

デジタル印刷システム
AccurioPressC4080
デジタル印刷システム
AccurioPressC4080

レーザーカッターの
サブスクリプションサービス
MAKES（メイクス）
レーザーカッターの
サブスクリプションサービス
MAKES（メイクス）

デジタルラベル印刷機
「SurePress」
デジタルラベル印刷機
「SurePress」

コニカミノルタジャパン（株）

コムネット（株） エプソン販売（株） （株）ミマキエンジニアリング テクノロール（株）

AccurioPressC3080 シリーズから更なる
進化を遂げたシステムと幅広いメディア
対応力でデジタル印刷ビジネスの業務
効率化・事業拡大・サービス開始に貢献。

月額 3万円の低リスクで
始められるレーザービジネス

多品種小ロット印刷に
おける生産効率向上と
短納期対応を実現する、
デジタルラベル印刷機。 各種補助金申請のご相談

税制優遇処置のご案内

業務効率化
事業拡大ビジネス開始を後押し

封筒対応オンデマンドプリンタ
imagePRESS C910
封筒対応オンデマンドプリンタ
imagePRESS C910
【ImagePRESS 封筒ユニット】
　●オンデマンドプリンタ
      　ImagePRESS C910
　●封筒フィーダ＋排紙トレイ
     　UF02K+BC02

【省スペース設計。
ライトインクを含む最大８C
に対応し滑らかな階調表現

N

オフィスの POD横に設置が可能です。
100V 電源で稼働できるので設置場所を選びません。
イージーオペレーションでオフィス内での運用が
可能になります。

自動給紙カッティングマシン

KBDKBDAUTOAUTOC T MC T Mカッティングマシンオートシーティーエム

紙器加工の試作に、少量多品種生産に、
PODのカッティングに、
マルチに活躍する

新しいカッティングマシン登場！！

( 株 ) キングコーポレーション
Multi-Purpose Ink Printer
VJ-628MP/ORIS
Multi-Purpose Ink Printer
VJ-628MP/ORIS

ガーメントプリンタ
SC-F2150
昇華プリンタ
SC-F550
ホリゾンヒートプレス機
TP-400M

ガーメントプリンタ
SC-F2150
昇華プリンタ
SC-F550
ホリゾンヒートプレス機
TP-400M

武藤工業 (株 ) ダイヤミック ( 株 )

東北支店

（サンプル展示のみ）

「補助金相談コーナー」（予約制）「補助金相談コーナー」（予約制）

ローラー他
各種製品展示
ローラー他
各種製品展示

フラットベッドUVインクジェットプリンタ

UJF-6042MｋII
フラットベッドUVインクジェットプリンタ

UJF-6042MｋII

デジタル コーティングマシン
DCF-605PU
デジタル コーティングマシン
DCF-605PU